PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2013
AUTARQUIA ÁGUA DE IVOTI

EDITAL Nº002/2013

       Baltasar Natalicio Hansen, Diretor Geral da Autarquia Água de Ivoti,
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o item 8.1. do Edital nº
01/2013, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de profissional para a Autarquia “ÁGUA DE IVOTI”, com a
classificação dos candidatos habilitados, conforme Anexo, disponível no Painel de
Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal de Ivoti, bem como no site do Município
www.ivoti.rs.gov.br.

Igualmente, abre-se o prazo de dois (2) dias úteis, a contar de 07 de
agosto de 2013, para apresentação dos recursos que entenderem cabíveis.

     Autarquia Água de Ivoti, aos 06 dias do mês de agosto de 2013.

Baltasar Natalicio Hansen
Diretor Geral

Registre-se. Publique-se.

Baltasar Natalício Hansen

http://www.ivoti.rs.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2013

Agente Operacional

Protocolo Candidato Classificação

3887 Helio Darci Hoffmann 1º

3901 Eurico Luiz Mielke Junior 1º